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Para obter 2º via conta de luz acesse: www.cemirim.com.br
Escolha receber sua conta por E-mail ou instale a caixa de correio.
"Mês de Julho - Bandeira tarifária Amarela"
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JADER LEGAL LOPES GONÇALVES                                 
Rua 3, 131 - Lot. Recanto Da Vinci - Engenheiro Coelho - SP - CEP:13165-000 - CASA 4

043.603.552-97    RG/IE: 1443792       CNPJ/CPF:

Valor Total
(Fornec + Impostos)

Descrição do Produto

1-Residencial

Residencial 
B1-Convencional

Classe:

Subclasse:

Estrutura tarifária:

Limite de tensão:

Consumo de energia
109 0,20622 22,47 3,06 25,5325,53 12%Consumo TE (kWh)

109 0,26460 28,84 3,93 32,7732,77 12%Consumo TUSD (kWh)

8 0,01000 0,08 0,01 0,090,09 12%Adic Bandeira Amarela (kWh)

Qtde Tarifa
Fornec.

Valor
Fornec.

Calculo
Imposto

Alíq.
Imposto

Valor
ICMS

TOTAL DA FATURA:     R$ 58,39

22,49

15,15

5,36

1,63

Encargos:

Tributos:

Perdas: 1,63
7,00

6,76

Não há faturas em aberto

Atraso Pgto: Multa de 2%, juros 0,033% ao dia e correção monetária(IGPM).

Indicadores individuais de Continuidade do Fornecimento

Valor do EUSD
06/2019Mês de referência:

DIC

FIC

DMIC

83610000000-6 58390061000-2 10001582858-3 00784380719-4 

DICRI

Energia:

Distribuição:

Transmissão:

Outros:

Mensagem:

R$ 7,23

Número do medidor:

Tensão nominal:

Tipo de ligação:

220/127 VOLTS

20720

Bifásico

Reservado ao Fisco: 

Padrão
Mensal

0,00

Padrão
Trimestral 

Padrão
Anual

Apurado
Real

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

109JUL/19
125JUN/19

150MAI/19
121ABR/19

99MAR/19
0FEV/19

Informações Contratuais

Histórico de Consumos (kWh)

Composição do Fornecimento (R$)

Contas em  Débito (Pendentes)

Aviso Importante:

Consumos
 Descrição

Consumo

 Faturado Total Constante

1,00

 Leitura Atual

604,000

 Leitura Anterior

495,000

Seu Código
78438/9

Valor (R$)

58,39

Mês de ref. Data emissão
07/2019 02/07/19

Nº da conta (NF)
727

Vencimento

25/07/2019

2ª Via

109

Leitura atual: 02/07/2019 - Leitura anterior: 04/06/2019
Dias de consumo: 28 - Próxima leitura: 02/08/2019

Local de entrega: EFI

727Número da Conta:
Vencimento: 25/07/19

58,39Valor da Conta(R$):
Seu Código:
JADER LEGAL LOPES GONÇALVES                                 

78438/9

202/117 a 231/133  V



JADER LEGAL LOPES GONÇALVES                                 

RUA 3, 131 
LOTEAMENTO RECANTO DA VIINCI CASA 4
13165-000 ENGENHEIRO COELHO - SP

78438/9SEU CÓDIGO:

Medidor
20720

Rota
001-116-028400pela empresa

Entrega
72725/07/2019

Nota FiscalVencimento


